
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

MBS BANCAJA 3  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/01/2014

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 3.867,78 1.406.855,94  1.402.988,16  0,957  0,984 0,500  0,999  12  0,31  0,47  0,24 1  0,17  0,47 0,31 12  0,978

 442.163,07 151.848.464,71  151.406.301,64  1,006  1,499 1,000  1,499  1.777  45,69  50,91  28,37 120  19,90  51,15 45,82 1.775  1,312

 1.394.986,88 131.976.154,43  130.581.167,55  1,506  1,984 1,500  1,999  1.881  48,37  44,25  57,68 244  62,78  44,11 48,30 1.871  1,621

 380.304,04 12.716.366,77  12.336.062,73  2,006  2,325 2,000  2,499  213  5,48  4,26  13,24 56  17,12  4,17 5,42 210  2,038

 533,77 259.318,29  258.784,52  2,507  2,778 2,500  2,999  5  0,13  0,09  0,47 2  0,02  0,09 0,13 5  2,657

 0,00 38.027,64  38.027,64  3,549  3,549 3,500  3,999  1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  3,549

 3.889  298.245.187,78  2.221.855,54 423  296.023.332,24 3.874Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 76.689,43
 16,07

 485.881,02

 5.252,61
 0,02

 92.707,31

 76.412,84
 16,07

 485.881,02

 1,478
 1,509
 0,957
 3,549

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


